2023 年 8 月吉日

お取引先様各位

デンカアステック㈱ 管理部

【インボイス制度対応】弊社請求書書式変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

2023 年 10 月 よ り 開 始 す る 国 税 庁 通 達 イ ン ボ イ ス 制 度 へ の 対 応 に 伴 い 、

8 月 1 日 以 降 に 弊 社 が 発 行 す る 請 求 書 の 消 費 税 算 出 方 法 を 下 記 の 通 り

変更させていただきますことをご案内致します。

ご不明な点等ございましたら、弊社管理部（TEL:03-6435-8023 担当:須藤）まで

お問い合わせをお願い致します。

敬具

記

・変更内容:「請求消費税について、国税庁指定算出方法に統一」及び

「弊社適格請求書発行事業者登録番号（T9140001076389）の請求書毎の記載」

・消費税算出方法:請求書毎、請求総額に対し消費税率を乗じた額（1 円未満四捨五入）

・運用開始:8 月 1 日以降弊社発行の請求書より

以上